МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                           «ТАЯНДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МКОУ «Таяндинская СОШ»)

                                                                П Р И К А З

                 27.05.2022 г.                                                                                                     №  45

Об утверждении аналитической справки

по результатам итоговых контрольных  работ за 2021-2022 уч. год

 по математике, русскому языку и лит. чтению  в 4 классе.

 Согласно годовому плану работы школы на 2021-2022 учебный год, с целью выявления

соответствия уровня учебных достижений обучающихся требованиям Государственного

образовательного стандарта начального общего образования администрацией школы были

проведены итоговые контрольные   работы за 2021-2022 уч. год  в 4 классе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить аналитическую справку.

2. Заместителю директора по УВР Ярославцевой Т.В.:

- на совещании ознакомить педагогов с аналитической справкой и рекомендациями, сформировать

на нем общую стратегию устранения пробелов в знаниях учащихся, чтобы повысить качество

образования;

- составить  примерный план действий администрации и педагогов;

- включить в план-график внутришкольного контроля мероприятия, которые позволят оценить,

насколько ученики лучше стали справляться с заданиями контрольных работ.

    Директор                                             Н.В. Дельянова